
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIDUTINĖS KURO KAINOS, TAIKOMOS BŪSTO ŠILDYMO IR ŠALTO 

VANDENS PAŠILDYMO IŠLAIDŲ KOMPENSACIJOMS APSKAIČIUOTI 

 

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-242 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo (Žin., 2003, Nr. 73-3352; 2006, Nr. 130-

4889; 2011, Nr. 155-73353) 11 straipsnio 3 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 

sausio 26 d. sprendimo Nr. T-14 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

teikimo tvarkos patvirtinimo“ 17 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti vidutines kuro kainas, taikomas būsto šildymo ir šalto vandens pašildymo išlaidų 

kompensacijoms apskaičiuoti: 

1.1. malkos – 110,92 Lt už ktm3 (kietmetris) (su PVM); 

1.2. akmens anglys – 0,55 Lt už kg (su PVM); 

1.3. suskystintos dujos (balionuose) – 3,84 Lt už kg (su PVM); 

1.4. durpių briketai – 0,36 Lt už kg (su PVM). 

2. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. 

sprendimą Nr. T-279 „Dėl vidutinės kuro kainos, taikomos būsto šildymo ir šalto vandens 

pašildymo išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti“.  

  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė   Asta Jasiūnienė 

 

 


